
«АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ» 
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

«15» мая 2017 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

с. Городня

О подготовке проекта внесения изменений в
Правила землепользования и застройки муниципального образования 
«Городенское сельское поселение Конаковскою района Тверской области»

На основании обращения ООО «Ритейл», зарегистрированного по адресу: г. Москва,, ул. 
Угличская, д.2, оф,50, в целях приведения градостроительных регламентов в соответствие с 
нормативными документами Администрации Конаковского района и органов государственной 
власти субъекта, а так же исторически сложившимися видами использования территорий и 
объектов, создания условий для устойчивого развития территории муниципального образования 
«Городенское сельское поселение Конаковского района Тверской области», создания условий для 
планировки территорий сельского поселения, обеспечения прав и законных интересов физических 
и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального 
строительства, создания условий для привлечения инвестиций, путем установления возможности 
выбора наиболее эффективных видов разрешенного использования земельных участков и 
объектов капитального строительства, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской 
Федерации, Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» от 06.10.2003 Ху 131-ФЗ, Правилами землепользования и застройки 
муниципального образования Городенского сельского поселения Конаковского района Тверской 
области, утвержденными решением Совета депутатов Городенского сельского поселения 
Конаковского района Тверской области от 02.02.12 № 136, с изменениями утвержденными 
Решением совета депутатов Городенского сельского поселения №57 от 24.07.2015 г., с 
изменениями утвержденными Решением совета депутатов Городенского сельского поселения Ху 
83 от 22.12.2015 г.,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проект внесения изменения в Правила землепользования и застройки 
муниципального образования Городенского сельского поселения Конаковского района Тверской 
области, утвержденными решением Совета депутатов Городенского сельского поселения 
Конаковского района Тверской области от 02.02.12 Ху 136, с изменениями утвержденными 
Решением совета депутатов Городенского сельского поселения Х°57 от 24.07.2015 г., с 
изменениями утвержденными Решением совета депутатов Городенского сельского поселения Ха 
83 от 22.12.2015 г.;

2. Финансирование работ по подготовке проекта внесения изменения в Правила 
землепользования и застройки муниципального образования Городенского сельского поселения 
Конаковского района Тверской области, утвержденными решением Совета депутатов 
Городенского сельского поселения Конаковского района Тверской области от 02.02.12 Ха 136, с 
изменениями утвержденными Решением совета депутатов Городенского сельского поселения №57 
от 24.07.2015 г., с изменениями утвержденными Решением совета депутатов Городенского 
сельского поселения Ху 83 от 22.12.2015 г. осуществлять за счет привлеченных средств лица 
обратившегося с предложением о подготовке проекта внесения изменений в ПЗиЗ;

3. Провести публичные слушания по вопросу обсуждения проекта в соответствии с 
процедурой предусмотренной законодательством;

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит 
официальному опубликованию.

И.о. главы администрации 
Городенского сельского поселения А.А. Прозоров


